Na naukę przybywało dzieci 450, z tych wybrano
do spowiedzi 387 a do komunii śtej przystąpiło 350.

Środa: S. Norberta Biskupa.
Crwartek:, Ś. Roberta Opata.
Piątek: ŚŚ. Maksymina i Medarda.
Sobota-ŚŚ. Prima i Felicjana M.

Wschód słońca o godzinie 3 m: 45
Zachód „ „ 8 m: 10

21 Maja (2 Czerwca) 1877 r

Długość dnia godzin 16 m: 25
Przybyło „ „ 8 m: 41

'Ll pierwszy czwartek po uroczystości Ś-tej
dcy, to jest w Boże Ciało, Kościół nasz katolicki
W°dzi pamiątkę ustanowienia Przenajświętszego

r“inentu Ołtarza, czyli Ciała i Krwi Jezusa Chry-
lud ('-chociaż właściwie obchód pamiątki tej przy-

(Prawit. Wiest.)

— W Dodatku do Rozkazu Warszawskiego Ober-Policmajstra
do Policji Wykonawczej za Nr 135 wydanym, zamieszczono:

Z uwagi, że ustanowiony postanowieniem b. Rady Admini
stracyjnej w Królestwie Polskiem z dnia 15 (27) Listopada
1863 r„ porządek składania w ucząstkaeh policyjnych paspor
tów, przez osoby przybyłe z prowincji do Warszawy na czas
dłuższy nad 24 godzin, okazuje się w praktyce nader uciążli
wym, tak dla urzędników zajmujących się kontrollą paspor
tów, jak i dla osób przyjeżdżających do miasta, obowiązanych
wrazie zmiany mieszkania w Warszawie, szukać swoieh pas-

Bonnechances & Comp, de Bordeaux.
____________________________ —8744—1—1

Konsystorz Ewangelicko-Reformowany
w Królestwie Polskiem.

Stosownie do przepisów o zarządzie spraw kościoła
ewangelicko-reformowanego w Królestwie Polskiem,
Synod tegoroczny ewangelicko reformowany, ma się
zebrać wWarszawie dnia 6 (18) czerwca 1877 roku.

Konsystorz zawiadamiając o tem wszystkich ducho
wnych i świeckich ewangelików reformowanych
w Królestwie Polskiem, prawo do zasiadania na Sy-

nodzie mających, uprasza, aby w dniu wyżej wy
mienionym o godzinie 9tej z rana do kościoła ewan
gelicko reformowanego Warszawskiego przybyć ra
czyli.— Warszawa dnia 4go (16) maja 1877 roku.—
Za prezesa, wice-prezes, superintendent, X.

pragnące wykup ić swe zastawy lub uzyskać protongację, winni w tym celu
r&0° i rin o “■as8y Zarządu Gminy, nie później jak do 14 (26) Czerwca r. b. od godziny

0 po południc.
1-3 Za Pieżydującfgo Członek Zarządu Gminy. Lesser Levy.

— 8556 — Sekretarz J. L. Grosglik.

DODATEt co K.UHJBI-4 WAKSZ AWÓKIESO N"119
-Dttta 2 Czerwca 1877 roku. Dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1877 roku.Sobota.

Zbiór celniejszych obrazów znajdujących sio Matejach:
ty Rzymie, Florencji, Neapolu, Medjolanie i Bolonji,

w kopjach na stali
z dodaniem odpowiedniego tekstu

Dreło powyższe składa; się bądtie z 3-ch tomów Tomy I-szy i Il-gi, z których
4,» t "Mmiije w sobie 40 kilka kopji z obrazów rytych na stali i 18 arkaszy tekstu są

j grubo ziarnistego żwir posiadający domieszkę gliny, niezdatny jest‘ na użytek
'a»nei. 1■> J

Magistrat miasta Warszawy.
tied ®nia 30 Maja (11 Czerwca) r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie sie w sali po-
1 Magistratu licytacja głośna in plus na wydrierżawienie trzyletnie, to jest od dnia
Kołn. Łisca 1877 roku do 1 (13) Lipca 1880 r. dwóch placów miejskich, każdego z osobna
Włoł»nych na Pradze, a mianowicie: F F
ePa.ft t- Plaeu po stronie wschodniej ulicy Brzeskiej, przyległego do possesji Nr 214, mają-
roemu0wierzchni 9065.95 stóp kwadratowych czyli łokci kwadr. 2538;46 od rs. 126 kop. 90